_Rubtiça

Governo Municipal de

UIXERAMOB

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0704110123-PERP

A Prefeitura Municipal de Quixeramobim, torna público, considerando a
necessidade de modificação parcial, no conteúdo do AVISO DE
REMARCAÇÃO, referente à publicação do PREGÃO ELETRÔNICO N°
0704110123-PERP, vem comunicar, através do presente AVISO DE
RERRATIFICAÇAO, que foi procedida à seguinte alteração: ONDE LE-
SE : Abertura das propostas: 09h do dia 16/01/2023, LEIA-SE Abertura
das propostas: 09h do dia 17/05/2023, Desta forma, fica retificado o aviso,
conforme acima e ratificadas as demais informações nele contidas. Max
Ronny Pinheiro. Pregoeiro

A SER PUBLICADO PRÓXIMO DIA ÚTIL

JORNAL O ESTADO

DOE

DOU